
 

 
 
 

УМАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
13 квітня 2017 року  № 135 
 
Про внесення змін до Положення про  
Почесну грамоту виконавчого комітету  
Уманської  міської  ради 
 

Відповідно до статті 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Закону України від 06.12.2016 року № 1774-VIII «Про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України»,  

 
виконавчий комітет Уманської міської  ради  ВИРІШИВ: 
 
​ 1. Внести зміни до  Положення про Почесну грамоту виконавчого 
комітету Уманської  міської  ради, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету  міської ради від 23.10.2014 р.  №261,  виклавши перший абзац розділу 
ІV Грошова винагорода в такій редакції: 

«1.Нагородженим Почесною грамотою працівникам органів місцевого 
самоврядування, органів виконавчої влади та інших державних органів, умови 
оплати праці яких визначені чинним законодавством, виплачується одноразова 
винагорода в розмірі 50% прожиткового мінімуму, встановленого для 
працездатних осіб на 1 січня поточного року». 
​ 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови, секретаря виконавчого комітету Плотнікову Л.П.,  відділ кадрової 
роботи та з питань нагород виконавчого комітету Уманської міської ради 
(Самсій Л.П.) 
 
Міський голова                                                                      О.В.Цебрій                    
​                                                                                                                                         
Заступник міського голови, 
секретар виконавчого комітету                                           Л.П.Плотнікова                        
  



 
 
 
ПОГОДЖЕНО 
Заступник міського голови, 
секретар виконавчого комітету                                           Л.П.Плотнікова                        
Начальник відділу діловодства, 
організаційного забезпечення та контролю                       Т.В.Лапіна  
 
Начальник  юридичного відділу                       ​ ​      А.М.Гришак 
​      
Начальник бухгалтерської служби​                                    Л.В.Філатова 
 
ЧЛЕНИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ                             В.В.Бабич 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      М.І.Васильчук 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      В.П.Зозуля 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      Л.В.Качан 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      Л.М.Кирилюк​ ​
​ ​ ​ ​                                   
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       С.Л.Клочко​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      Н.Р.Лазебник 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      О.А.Луковецький  

                                                                                                А.В.Петриченко​  

ПІДГОТОВЛЕНО 
Начальник відділу кадрової роботи 
та з питань нагород                                                               Л.П.Самсій     
 


